
UCHWAŁA Nr 5^  . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 7 grudnia 2021 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2021 r. -  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

na 2021 r.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik -  Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak -  Członek

3) Marek Chyliński -  Członek

4) Sławomir Krystek -  Członek

5) Dariusz Twardowski -  Członek



UCHWAŁA Nr . .2021
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. ,z 2021 r. Poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 190.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę: 61.780,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 79.149.688,00 zł:
a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: 91.780,00 zł tj. do kwoty:

72.452.074.00 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 30.000,00 zł tj. do kwoty:

6.697.614.00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;

2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę: 61.780,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 88.627.448,00 zł:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 83.183,00 zł tj. do kwoty:

68.179.256.00 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 21.403,00zł tj. do kwoty:

20.448.192.00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr . .2021

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia ... grudnia 2021 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne
- rozdział 75411 Komendy Powiatowe Straży Pożarnej, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 30.000,00 zł zgodnie z „Umową w sprawie przekazania 
środków na Eundusz Wsparcia 'Państwowej Straży - Pożarnej środków % 
finansowych dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sierpcu na dofinansowanie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu” zawartej z Gminą Sierpc na kwotę 10.000,OOzł, Gminą 
Szczutowo na kwotę 10.000,OOzł i Gminą Zawidz na kwotę 10.000,OOzł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę: 23.000,00 zł
- rozdział 75618: z tytułu opłaty komunikacyjnej;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę:
37.000. 00 zł;

- rozdział 80140- Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego -  kwota: 37.000,OOzł -są  to wpływy usług;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 801 Oświata i Wychowanie
- rozdział 80140- Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego -kw ota: 1.780,OOzł;
-  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze -  kwota: 1.200,OOzł;

- wpływy z pozostałych odsetek- kwota: 380,OOzł;
- wpływy z różnych dochodów -  kwota: 200,OOzł;

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
150.000. 00 zł

1.Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej -  zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę: 150.000,OOzł -  wpływy z usług;



W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany; 
kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność; rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 51.400,00 zł z tytułu:
- zakup usług remontowych- kwota; 35.000,00zł;
- zakup usług pozostałych -  kwota: 16.000,OOzł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -  
kwota: 400,OOzł;

V  % • *

w dziale 710 Działalność Usługowa zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
2.529,OOzł:

rozdział 71015 Nadzór budowlany -  2.529,OOzł;
z tytułu: - wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń: 

208,OOzł;
- wynagrodzeń osobowych pracowników: 1.500,OOzł;
- składek na ubezpieczenie społeczne: 236,OOzł;

- składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy: 44,OOzł;

- zakupu usług pozostałych -  63,OOzł;
- szkoleń członków korpusu służby cywilnej: 478,OOzł;

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
88.241,OOzł;

Rozdział 75019 Rady Powiatów -  2.100,OOzł;
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  2.100,OOzł;

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe -  66.000,OOzł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników -  40.000,OOzł;
- składki na ubezpieczenia społeczne -  6.000,OOzł;
- zakup usług pozostałych -  20.000,OOzł;

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  2.341,OOzł; 
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -  

17.800,OOzł; z tytułu: - wynagrodzenie pracowników:
11.000,OOzł;
- składki na ubezpieczenie społeczne: 5.100,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 1.500,OOzł;
- zakup energii: 200,OOzł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji: zwiększa się plan wydatków z 
tytułu wpłat jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę: 8.597,OOzł;

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 44.598,00 zł;
- w tym: - na wynagrodzenia osobowe pracowników: 632,OOzł;

- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy:
13.088,OOzł;

- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń: 878,OOzł;

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:
* 30.000,OOzł- zgodnie z „Umową z dnia 06.12.202lr. w sprawie

przekazania środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w 
Sierpcu na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sierpcu” z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej. 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe: zwiększa się plan wydatków o kwotę; 

400,OOzł; z tytułu składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę:
144.195,00 zł;

Rozdział 80105 Przedszkola specjalne: 850,OOzł;

Rozdział 80115 Technika: 65.910,OOzł z przeznaczeniem na:
1. składki na ubezpieczenie społeczne: 23.000,OOzł;
2. Zakup materiałów i wyposażenia: 42.910,OOzł;

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 14.500,OOzł;

z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników: 2.000,OOzł;
- składki na ubezpieczenie społeczne: 12.000,OOzł;
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy: 500,OOzł;

Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące: 10.891,OOzł;
W tym: - dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną: 1.000,OOzł;
- dodatkowe wynagrodzenie roczne: 1.129,OOzł;
- składki na ubezpieczenie społeczne: 8.000,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 462,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 300,OOzł;



Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne: 700,00zł;
z tytułu: składki na ubezpieczenie społeczne: 700,OOzł;

Rozdział 80140- Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
40.893,OOzł;

- zakup materiałów i wyposażenia: 31.293,OOzł;
- wynagrodzenia: 2.500,OOzł;
- składki ZUS: 100,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 7.000,OOzł;

Rozdział 80195 Pozostała działalność: 10.451,OOzł
z tytułu: - stypendia różne: 10.233,OOzł;

. - podróże służbowe zagraniczne: 183,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 35,OOzł 

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę:
20.047,OOzł;

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 1.000,00 zł; z tytułu: zakup energii -  1.000,OOzł; 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 14.000,OOzł; z tytułu:
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej: 14.000,OOzł;

Rozdział 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
5.047,OOzł; z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe: 347,OOzł; 

- zakup usług pozostałych: 4.700,OOzł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 9.800,OOzł;

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 4.500,OOzł;
- z tytułu: zakup materiałów i wyposażenia: 4.500,OOzł;

Rozdział 85333Powiatowe urzędy pracy: 5.300,OOzł;
z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń: 300,OOzł;

- zakup energii: 5.000,OOzł

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 25.758,00 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 2.302,00 zł; z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe pracowników: 1.000,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 1.102,OOzł;



- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych: 200,00zł;
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -  1.273,00zł;

z tytułu: zakupu środków dydaktycznych i książek: 1.273,00zł; 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne zwiększa się plan wydatków o kwotę: 5.883,00zł; 
z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń: 1.460,OOzł;

- wynagrodzenia bezosobowe: 2.000,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 2.318,OOzł;
- zakup usług zdrowotnych: 105,OOzł;

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego; zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 6.300,OOzł;

'Z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia: <3.300,OOzł;
- zakup środków dydaktycznych i książek: 3.000,OOzł;

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
10.000,OOzł z przeznaczeniem na: - składki na ubezpieczenia 
społeczne: 10.000,OOzł

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków o kwotę: 1.233,OOzł 
Rozdział 85510- Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych, -kw ota: 1.233,OOzł; zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -  1.233,OOzł;

kwoty zmniejszeń:
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; rozdział 01005 Prace geodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -  kwota: 8.600,OOzł- z tytułu wynagrodzeń 
bezosobowych;

w dziale 600 Transport i łączność; rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 51.400,00 zł z tytułu:
- zakup materiałów i wyposażenia -  kwota: 47.748,OOzł;
- zakup usług zdrowotnych -  kwota: 3 00,OOzł;
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii- kwota:
955,OOzł;

- podróże służbowe krajowe -  kwota: 560,OOzł;
- różne opłaty i składki -  kwota: 500,OOzł;
- podatek od nieruchomości -  kwota; 219,OOzł;
- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -  kwota:

918,OOzł;
- podatek od towarów i usług (VAT) -  kwota: 200,OOzł;

w dziale 710 Działalność Usługowa zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
2.529,OOzł



Rozdział 71015- Nadzór budowlany- kwota: 2.529,OOzł; 
z tytułu: - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej:
185,OOzł;

- zakup materiałów i wyposażenia: 877,OOzł;
- zakup usług zdrowotnych: 50,OOzł;
- podróże służbowe krajowe: 100,OOzł;
- różne opłaty i składki: 342,OOzł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 775,OOzł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej:

200,OOzł;

*w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
40.141,OOzł

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe -  20.000,OOzł;
z tytułu: zakup materiałów i wyposażenia: 20.000,OOzł;

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  
kwota: 2.341,OOzł;
- z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe: 341,OOzł:

- nagrody konkursowe: 2.000,OOzł;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -  

kwota: 17.800,OOzł;
- z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy: 3.914,OOzł;
- wynagrodzenia bezosobowe: 48,OOzł;
- zakup usług remontowych: 53,OOzł;
- zakup usług zdrowotnych: 644,OOzł;
- zakup usług pozostałych; 3.400,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 247,OOzł;
- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe: 9,OOzł;

- podróże służbowe krajowe: 114,OOzł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej: 900,OOzł;
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający: 

8.471,OOzł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 41.095,00 zł.

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji- 8.597,OOzł; z tytułu:
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych: 8.597,OOzł;
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza



się plan wydatków o kwotę: 14.598,00 zł; w tym:
- dodatkowe wynagrodzenie roczne: 632,00zł;
- dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy: 13.966,00zł;

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
17.900,OOzł;
- z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników: 14.500,OOzł;

- składki na ubezpieczenie społeczne: 3.400,OOzł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
94.975,00 zł
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne: 850,OOzł: 
w tym: - wynagrodzenia osobowe pracowników: 850,OOzł

Rozdział 80115 Technika: zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 72.235,OOzł; 
w tym: - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń: 500,OOzł;

- wynagrodzenia osobowe pracowników: 42.511,OOzł;
- zakup środków dydaktycznych i książek: 3.000,OOzł;
- zakup energii: 17.980,OOzł;
- zakup usług remontowych: 606,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 3.500,OOzł;
- podróże służbowe krajowe: 2.200,OOzł;
- różne opłaty i składki: 1.125,OOzł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 363,OOzł;
- podatek od towarów i usług (VAT): 450,OOzł;

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
4.766,OOzł; z tytułu:
- wynagrodzenia osobowe pracowników: 4.129,OOzł;
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:

66,OOzł;
- zakup usług remontowych: 83,OOzł;
- podatek od towarów i usług (VAT): 400,OOzł;
- wpłaty na PPK: 88,OOzł;

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę: 700,00 zł; z tytułu: wynagrodzenia osobowe pracowników: 700,OOzł; 
Rozdział 80140- Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego, zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
2.995,OOzł; z tytułu:
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń: 90,OOzł;
- wynagrodzenia bezosobowe: 2.500,OOzł;



- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej: 405,00zł;

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 2.792,00zł;
z tytułu: - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej: 2.792,OOzł;

Rozdział 80195 Pozostała działalność -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
10.637,OOzł; - z tytułu :

- zakup usług pozostałych: 10.451,OOzł;
% - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 186,OOzł;*

w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
170.047,Olzł;

W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej -  kwota: 151.000,OOzł 
1. wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -  kwota: 2.500,OOzł;
2 wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota: 89.000,OOzł;
3. składki na ubezpieczenia społeczne - kwota: 24.500,OOzł;
4. składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -

kwota: 2.5 00,OOzł
5. wynagrodzenia bezosobowe - kwota: 2.900,OOzł;
6. zakup materiałów i wyposażenia- kwota: 7.000,OOzł;
7. zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -

kwota: 6.000,OOzł;
8. zakup usług zdrowotnych - kwota: 800,OOzł;
9. zakup usług pozostałych -  kwota: 10.300,OOzł;

10. różne opłaty i składki -  kwota: 2.000,OOzł;
11. szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej -  kwota: 2.000,OOzł;
12. wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający-

kwota: 1.5 00,OOzł;

W rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 14.000,OOzł; z tytułu: zakup usług pozostałych:
14.000,OOzł;

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
5.047,OOzł; w tym:

- Składki na ubezpieczenia społeczne - kwota: 600,OOzł;
- Zakup materiałów i wyposażenia -  kwota: 3.500,OOzł;
- Zakup środków żywności -kwota: 500,OOzł;



- Zakup energii -  kwota: 100,00zł;
- Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  kwota: 

347,00zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę: 9.800,OOzł;
W rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę: 4.500,OOzł; z tytułu: wynagrodzenia 
bezosobowe: 4.500,OOzł

W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 5.300,OOzł;
- składki na ubezpieczenia społeczne : 5.000,OOzł;
- zakup usług remontowych -  200,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 100,OOzł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 38.758,00 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - kwota-  
1.200,OOzł; z tytułu -  składki na ubezpieczenia społeczne.
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę: 1.273,OOzł; 
z tytułu:- zakup energii: 400,OOzł;

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 217,OOzł;
- podróże służbowe krajowe: 656,OOzł;

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno -  pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
5.756,OOzł; z tytułu: - zakup energii: 1.427,OOzł;

- zakup usług remontowych: 1.245,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 1.485,OOzł;

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 66,OOzł;
- podróże służbowe krajowe: 638,OOzł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 515,OOzł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej: 380,OOzł;

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  kwota:
4.965,OOzł; z tytułu:
- wynagrodzenia bezosobowe: 1.000,OOzł;
- zakup usług remontowych: 3.200,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 300,OOzł;
- podróże służbowe krajowe: 400,OOzł;
- różne opłaty i składki: 65,OOzł;

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne -  zmniejsza się plan wydatków o



kwotę : 23.000,00zł; w tym:
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń: 1.000,00zł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników: 10.000,OOzł;

- zakup materiałów i wyposażenia: 7.048,OOzł;
- zakup usług remontowych: 70,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 4.400,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 482,OOzł;

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 2.564,OOzł; z tytułu szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej: 2.564,OOzł;

*  - « •  *  • «

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 1.233,OOzł;
W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 

zmniejsza się o kwotę: 1.233,OOzł; z tytułu:
- zakup usług pozostałych: 1.000,OOzł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 233,OOzł;



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 grudnia 2021 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

w złotych

D ział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Z w iększen ie
P lan  po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 608 051,00 0,00 23 000,00 11 631 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 608 051,00 0,00 23 000,00 11 631 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 0,00 23 000,00 1 323 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 702 637,00 -1 780,00 37 000,00 1 737 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 0,00 0,00 1 158 029,00

1 702 637,00 -1 780,00 37 000,00 1 737 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 * 0,00 0,00 1 158 029,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

56 946,00 -1 200,00 0,00 55 746,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00 0,00 37 000,00 232 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 795,00 -380,00 0,00 415,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 141,00 -200,00 0,00 1 941,00

852 Pomoc społeczna 4 093 803,00 -150 000,00 0,00 3 943 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 690,00 * 0,00 0,00 17 690,00

4 093 803,00 -150 000,00 0,00 3 943 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 690,00 0,00 0,00 17 690,00

Strona 1 z 2



0830 Wpływy z usług 3 552 500,00 -150 000,00 0,00 3 402 500,00

bieżące razem: 72 543 854,00 -151 780,00 60 000,00 72 452 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 6 667 614,00 0,00 30 000,00 6 697 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 '  0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 7 9  211 4 6 8 ,0 0 -1 51  7 8 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 7 9  1 4 9  6 8 8 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
w ydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

S T A R O S T

Andrz^łaCcfiir Cześnik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 grudnia 2021 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

D z ia ł R o z d z ia ł
§
1

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  le g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  I 3

w y p ła t y  z  

ty tu tu  

p o r ę c z e ń  I 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją t k o w e

w  t y m :

z a k u p  i  

o b ję c ie  a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

In w e s ty c je  i  

z a k u p y  

In w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 e  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  6 0 0 ,0 0 - 8  6 0 0 ,0 0 -8  6 0 0 ,0 0 - 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

0 1 0 0 5

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

P r a c e  g e o d e z y jn o - z m n ie js z e n ie -8  6 0 0 ,0 0 - 8  6 0 0 ,0 0 - 8  6 0 0 ,0 0 - 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

r o ln ic tw a z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 1 2  9 9 4  7 5 6 ,0 0 2  6 7 6  6 8 9 ,0 0 2  6 6 4  6 8 9 ,0 0 1 4 0 9  0 0 0 ,0 0 1 2 5 5  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1  4 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 51 4 0 0 ,0 0 51 4 0 0 ,0 0 51 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 9 4  7 5 6 ,0 0 2  6 7 6  6 8 9 ,0 0 2  6 6 4  6 8 9 ,0 0 1 4 0 9  0 0 0 ,0 0 1 2 5 5  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e

p r z e d  z m ia n ą 1 2  9 9 4  7 5 6 ,0 0 2  6 7 6  6 8 9 ,0 0 2  6 6 4  6 8 9 ,0 0 1 4 0 9  0 0 0 ,0 0 1 2 5 5  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -5 1  4 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 51 4 0 0 ,0 0 5 1  4 0 0 ,0 0 5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 9 4  7 5 6 ,0 0 2  6 7 6  6 8 9 ,0 0 2  6 6 4  6 8 9 ,0 0 1 4 0 9  0 0 0 ,0 0 1 2 5 5  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 0 . 0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 1 0  3 1 8  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p r z e d  z m ia n ą 1 1 8 7  3 5 0 ,0 0 1 1 6 8  4 7 5 ,0 0 1 1 6 7  4 7 5 ,0 0 5 2 1  0 5 5 ,0 0 6 4 6  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 8  8 7 5 ,0 0 1 8  8 7 5 ,0 0 3  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie - 2  5 2 9 ,0 0 - 2  5 2 9 ,0 0 -2  5 2 9 ,0 0 - 1 8 5 ,0 0 - 2  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  5 2 9 ,0 0 2  5 2 9 ,0 0 2  3 2 1 ,0 0 1 7 8 0 ,0 0 5 4 1 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 8 7  3 5 0 ,0 0 1 1 6 8  4 7 5 ,0 0 1 1 6 7  2 6 7 ,0 0 5 2 2  6 5 0 ,0 0 6 4 4  6 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  8 7 5 ,0 0 1 8  8 7 5 ,0 0 3  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y

p r z e d  z m ia n ą 4 4 1  5 2 4 ,0 0 4 4 1  5 2 4 ,0 0 4 4 0  5 2 4 ,0 0 4 0 8  2 1 8 ,0 0 3 2  3 0 6 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -2  5 2 9 .0 0 - 2  5 2 9 ,0 0 - 2  5 2 9 ,0 0 - 1 8 5 ,0 0 - 2  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  5 2 9 ,0 0 2  5 2 9 ,0 0 2  3 2 1 ,0 0 1 7 8 0 ,0 0 5 4 1 .0 0 0 ,0 0 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 1  5 2 4 ,0 0 4 4 1  5 2 4 ,0 0 4 4 0  3 1 6 ,0 0 4 0 9  8 1 3 ,0 0 3 0  5 0 3 ,0 0 0 .0 0 1 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p r z e d  z m ia n ą 1 0  8 4 7  4 1 4 .0 0 9  8 9 8  5 7 5 ,0 0 9  5 8 7  6 7 3 ,0 0 7  2 5 2  2 5 9 ,0 0 2  3 3 5  4 1 4 ,0 0 9  3 1 4 ,0 0 3 0 1  5 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 0  1 4 1 .0 0 - 4 0  1 4 1 ,0 0 - 4 0  1 4 1 ,0 0 - 1 2  7 7 4 ,0 0 - 2 7  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 8  2 4 1 ,0 0 8 8  2 4 1 ,0 0 8 6  1 4 1 ,0 0 6 2  1 0 0 ,0 0 2 4  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  8 9 5  5 1 4 ,0 0 9  9 4 6  6 7 5 ,0 0 9  6 3 3  6 7 3 ,0 0 7  3 0 1  5 8 5 ,0 0 2  3 3 2  0 8 8 ,0 0 9  3 1 4 ,0 0 3 0 3  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

7 5 0 1 9 R a d y  p o w ia łó w

p r z e d  z m ia n ą 4 1 2  9 0 0 ,0 0 4 1 2  9 0 0 ,0 0 1 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 'o . o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 5  0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 0 0 ,0 0 1 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta r o s tw a  p o w ia to w e

p r z e d  z m ia n ą 8  7 7 5  1 6 0 ,0 0 7  8 2 6  3 2 1 ,0 0 7  8 0 8  3 2 1 ,0 0 5  8 9 8  5 6 3 ,0 0 1 9 0 9  7 5 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 6  0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  8 2 1  1 6 0 ,0 0 7  8 7 2  3 2 1 ,0 0 7  8 5 4  3 2 1 ,0 0 5  9 4 4  5 6 3 ,0 0 1 9 0 9  7 5 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 9 4 8  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5
P r o m o c ja  j e d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o

p r z e d  z m ia n ą 1 8 0  9 0 0 ,0 0 1 8 0  9 0 0 ,0 0 1 8 0  9 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 7 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  3 4 1 ,0 0 - 2  3 4 1 ,0 0 - 2  3 4 1 ,0 0 -3 4 1 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 2  3 4 1 ,0 0 2  3 4 1 ,0 0 2  3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 2  3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0  9 0 0 ,0 0 1 8 0  9 0 0 ,0 0 1 8 0  9 0 0 ,0 0 6 5 9 ,0 0 1 8 0  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5
W s p ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o

p r z e d  z m ia n ą 1 3 9 9  4 5 7 ,0 0 1 3 9 9  4 5 7 ,0 0 1 3 9 3  8 6 9 ,0 0 1 2 9 7  0 3 3 ,0 0 9 6  8 3 6 ,0 0 0 ,0 0 5  5 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7  8 0 0 ,0 0 - 1 7  8 0 0 ,0 0 - 1 7  8 0 0 ,0 0 - 1 2  4 3 3 ,0 0 -5  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  8 0 0 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9 9  4 5 7 .0 0 1 3 9 9  4 5 7 ,0 0 1 3 9 3  8 6 9 ,0 0 1 3 0 0  7 0 0 ,0 0 9 3  1 6 9 ,0 0 0 ,0 0 5  5 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Strona 1 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

fi
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją t k o w e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

In w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i  

o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 4  9 7 7  7 0 9 ,0 0 4  9 3 5  7 0 9 ,0 0 4  7 9 1  6 3 6 ,0 0 4  3 7 0  5 6 5 ,0 0 4 2 1  0 7 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 1  0 9 5 ,0 0 - 3 2  4 9 8 ,0 0 - 3 2  4 9 8 ,0 0 - 3 2  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8  5 9 7 ,0 0 -8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 3  5 9 5 ,0 0 2 3  5 9 5 ,0 0 2 3  5 9 5 ,0 0 1 4  9 9 8 ,0 0 8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 9 0  2 0 9 ,0 0 4  9 2 6  8 0 6 ,0 0 4  7 8 2  7 3 3 ,0 0 4  3 5 3  0 6 5 ,0 0 4 2 9  6 6 8 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 7 3 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3  4 0 3 ,0 0 6 3  4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 0 4
K o m e n d y  w o je w ó d z k ie  

P o l ic j i

p r z e d  z m ia n ą 2 4  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8  5 9 7 ,0 0 -8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  5 9 7 ,0 0 8  5 9 7 ,0 0 8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  0 0 0 ,0 0 1 5  5 9 7 ,0 0 1 5  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  4 0 3 ,0 0 8  4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 1
K o m e n d y  p o w ia to w e  

P a ń s tw o w e j S t r a ż y  P o ż a rn e j

p r z e d  z m ia n ą 4  7 7 1  6 3 4 ,0 0 4  7 7 1  6 3 4 ,0 0 4  6 3 1  5 6 1 ,0 0 4  2 3 4  0 4 1 ,0 0 3 9 7  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 7 3 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  5 9 8 ,0 0 - 1 4  5 9 8 ,0 0 - 1 4  5 9 8 ,0 0 - 1 4  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 4  5 9 8 ,0 0 1 4  5 9 8 ,0 0 1 4  5 9 8 ,0 0 1 4  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  8 0 1  6 3 4 ,0 0 4  7 7 1  6 3 4 ,0 0 4  6 3 1  5 6 1 ,0 0 4  2 3 4  0 4 1 ,0 0 3 9 7  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 2 1 Z a r z ą d z a n ie  k r y z y s o w e

p r z e d  z m ia n ą 1 4 8  0 7 5 ,0 0 1 4 8  0 7 5 ,0 0 1 4 8  0 7 5 ,0 0 1 3 6  5 2 4 ,0 0 11 5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7  9 0 0 ,0 0 - 1 7  9 0 0 ,0 0 - 1 7  9 0 0 ,0 0 - 1 7  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0  5 7 5 ,0 0 1 3 0  5 7 5 ,0 0 1 3 0  5 7 5 ,0 0 1 1 9  0 2 4 ,0 0 11 5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2 6  5 4 9  5 9 4 ,0 0 2 5  8 4 0  9 1 4 ,0 0 2 2  3 0 9  9 3 8 ,0 0 1 9  9 1 1  1 9 5 ,0 0 2  3 9 8  7 4 3 ,0 0 1 7 7 0  1 8 6 ,0 0 6 0  1 8 3 ,0 0 1 7 0 0  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 8  6 8 0 ,0 0 7 0 8  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 4  9 7 5 ,0 0 - 9 4  9 7 5 ,0 0 - 8 3  9 3 4 ,0 0 - 5 0  7 7 8 ,0 0 - 3 3  1 5 6 ,0 0 0 ,0 0 -5 9 0 ,0 0 - 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 4  1 9 5 ,0 0 1 4 4  1 9 5 ,0 0 1 3 2  7 4 4 ,0 0 5 0  7 7 9 ,0 0 8 1  9 6 5 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  5 9 8  8 1 4 ,0 0 2 5  8 9 0  1 3 4 ,0 0 2 2  3 5 8  7 4 8 ,0 0 1 9  9 1 1  1 9 6 ,0 0 2  4 4 7  5 5 2 ,0 0 1 7 7 1  1 8 6 ,0 0 5 9  5 9 3 ,0 0 1 7 0 0  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 8  6 8 0 ,0 0 7 0 8  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 5 P rz e d s z k o la  s p e c ja ln e

p r z e d  z m ia n ą 6 8 2  6 0 9 ,0 0 6 8 2  6 0 9 ,0 0 6 8 1  4 2 3 ,0 0 6 5 7  5 3 5 ,0 0 2 3  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8 5 0 ,0 0 - 8 5 0 ,0 0 - 8 5 0 ,0 0 - 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 2  6 0 9 ,0 0 6 8 2  6 0 9 ,0 0 6 8 1  4 2 3 ,0 0 6 5 7  5 3 5 ,0 0 2 3  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a

p rz e d  z m ia n ą 9  9 2 8  7 3 4 ,0 0 9  7 7 0  7 3 4 ,0 0 9  7 3 4  6 0 0 ,0 0 8  5 4 0  8 2 8 ,0 0 1 1 9 3  7 7 2 ,0 0 0 ,0 0 3 6  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  0 0 0 ,0 0 1 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 2  2 3 5 ,0 0 - 7 2  2 3 5 ,0 0 -7 1  7 3 5 ,0 0 - 4 2  5 1 1 ,0 0 - 2 9  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5  9 1 0 ,0 0 6 5  9 1 0 ,0 0 6 5  9 1 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 4 2  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  9 2 2  4 0 9 ,0 0 9  7 6 4  4 0 9 ,0 0 9  7 2 8  7 7 5 ,0 0 8  5 2 1  3 1 7 ,0 0 1 2 0 7  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 5  6 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  0 0 0 ,0 0 1 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  s z k o ły  I i  II s to p n ia

p r z e d  z m ia n ą 6 5 5  7 7 9 ,0 0 6 5 5  7 7 9 ,0 0 6 5 5  7 7 9 ,0 0 6 4 0  1 8 2 ,0 0 1 5  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  5 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 0  2 7 9 ,0 0 6 7 0  2 7 9 ,0 0 6 7 0  2 7 9 ,0 0 6 5 4  6 8 2 ,0 0 1 5  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e

p r z e d  z m ia n ą 7  7 3 3  4 7 1 ,0 0 7  7 2 0  3 7 1 ,0 0 5  9 4 2  6 7 9 ,0 0 5  4 9 4  9 6 6 ,0 0 4 4 7  7 1 3 ,0 0 1 7 7 0  1 8 6 ,0 0 7  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  1 0 0 ,0 0 1 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  7 6 6 ,0 0 - 4  7 6 6 ,0 0 -4  7 6 6 ,0 0 -4  2 1 7 ,0 0 - 5 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  8 9 1 ,0 0 1 0  8 9 1 ,0 0 9  8 9 1 ,0 0 9  1 2 9 ,0 0 7 6 2 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  7 3 9  5 9 6 ,0 0 7  7 2 6  4 9 6 ,0 0 5  9 4 7  8 0 4 ,0 0 5  4 9 9  8 7 8 ,0 0 4 4 7  9 2 6 ,0 0 1 7 7 1  1 8 6 ,0 0 7  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  1 0 0 ,0 0 1 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e

p r z e d  z m ia n ą 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 9 8 6  4 1 1 ,0 0 3 2  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 0 0 ,0 0 - 7 0 0 ,0 0 - 7 0 0 ,0 0 - 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 •0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 1 0 1 9  0 4 9 ,0 0 9 8 6  4 1 1 ,0 0 3 2  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0

P la c ó w k i k s z ta łc e n ia  

u s ta w ic z n e g o  i c e n tra  

k s z ta łc e n ia  z a w o d o w e g o

p r z e d  z m ia n ą 2  1 4 2  3 8 2 ,0 0 2  1 0 7  3 8 2 ,0 0 2  1 0 2  2 7 5 ,0 0 1 7 9 9  4 0 8 ,0 0 3 0 2  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0 5  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  9 9 5 ,0 0 - 2  9 9 5 ,0 0 - 2  9 0 5 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 - 4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  8 9 3 ,0 0 4 0  8 9 3 ,0 0 4 0  8 9 3 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 3 8  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 8 0  2 8 0 ,0 0 2  1 4 5  2 8 0 ,0 0 2  1 4 0  2 6 3 ,0 0 1 7 9 9  5 0 8 ,0 0 3 4 0  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 5  0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i  d o s k o n a le n ie  

n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 1 9  2 3 5 ,0 0 1 9  2 3 5 ,0 0 1 9  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 9 2 ,0 0 - 2  7 9 2 ,0 0 - 2  7 9 2 ,0 0 0 ,0 0 - 2  7 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  4 4 3 ,0 0 1 6  4 4 3 ,0 0 1 6  4 4 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6  4 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  |  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  t e g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na 

p r o g r a m y  

h n a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t ,  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u  

#

W y d a tk i

m a ją t k o w e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  

i s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 0 1 9 5

p rz e d  z m ia n ą 2  8 1 5  4 6 3 ,0 0 2  1 1 2  8 8 3 ,0 0 4 0 5  6 7 6 ,0 0 1 2 8  6 9 1 ,0 0 2 7 6  9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 1 7 0 0  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 2  5 8 0 ,0 0 5 0 2  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  6 3 7 ,0 0 - 1 0  6 3 7 ,0 0 - 1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 - 1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  4 5 1 ,0 0 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 1 5  2 7 7 ,0 0 2  1 1 2  6 9 7 ,0 0 4 0 5  4 9 0 ,0 0 1 2 8  6 9 1 ,0 0 2 7 6  7 9 9 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 1 7 0 0  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 2  5 8 0 ,0 0 5 0 2  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2

p r z e d  z m ia n ą 5  4 5 2  6 2 2 ,0 0 5  4 5 2  6 2 2 ,0 0 5  4 2 4  9 3 2 ,0 0 3  8 4 1  0 0 8 ,0 0 1 5 8 3  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 7  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a
z m n ie js z e n ie - 1 7 0  0 4 7 ,0 0 - 1 7 0  0 4 7 ,0 0 -1 6 7  5 4 7 ,0 0 -1 2 1  0 0 0 ,0 0 - 4 6  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  0 4 7 ,0 0 2 0  0 4 7 ,0 0 2 0  0 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 1 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 0 2  6 2 2 ,0 0 5  3 0 2  6 2 2 ,0 0 5  2 7 7  4 3 2 ,0 0 3  7 2 0  3 5 5 ,0 0 1 5 5 7  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 1 7  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 4  1 1 6  2 4 5 ,0 0 4  1 1 6  2 4 5 ,0 0 4  0 8 9  5 5 5 ,0 0 2  9 2 0  0 9 3 ,0 0 1 1 6 9  4 6 2 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 1 7  6 9 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 1  0 0 0 ,0 0 -1 5 1  0 0 0 ,0 0 -1 4 8  5 0 0 ,0 0 - 1 2 0  4 0 0 ,0 0 - 2 8  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 6 6  2 4 5 ,0 0 3  9 6 6  2 4 5 ,0 0 3  9 4 2  0 5 5 ,0 0 2  7 9 9  6 9 3 ,0 0 1 1 4 2  3 6 2 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 1 7  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

8 5 2 2 0

J e d n o s tk i  s p e c ja l is ty c z n e g o  

p o r a d n ic tw a ,  m ie s z k a n ia  

c h r o n io n e  1 o ś ro d k i 

in le r w e n c j i  k r y z y s o w e j

p r z e d  z m ia n ą 1 7 2  9 0 0 ,0 0 1 7 2  9 0 0 ,0 0 1 7 2  9 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 1 3 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 * 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  0 0 0 ,0 0 - 1 4  0 0 0 ,0 0 -1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 2  9 0 0 ,0 0 1 7 2  9 0 0 ,0 0 1 7 2  9 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 1 3 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 7 7  3 5 7 ,0 0 2 7 7  3 5 7 ,0 0 2 7 7  3 5 7 ,0 0 1 8 6  6 9 0 ,0 0 9 0  6 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 4 7 .0 0 -5  0 4 7 ,0 0 - 5  0 4 7 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 -4  4 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 4 7 ,0 0 5  0 4 7 ,0 0 5  0 4 7 ,0 0 3 4 7 ,0 0 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 7  3 5 7 ,0 0 2 7 7  3 5 7 ,0 0 2 7 7  3 5 7 ,0 0 1 8 6  4 3 7 ,0 0 9 0  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  

z a k r e s ie  p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 3  4 3 4  1 2 3 ,0 0 3  1 7 8  7 9 5 ,0 0 3  1 0 1  3 6 9 ,0 0 2  7 5 3  3 2 4 ,0 0 3 4 8  0 4 5 ,0 0 7 2  3 2 0 ,0 0 5  1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  8 0 0 ,0 0 - 9  8 0 0 ,0 0 -9  8 0 0 ,0 0 - 9  5 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 3 4  1 2 3 ,0 0 3  1 7 8  7 9 5 ,0 0 3  10 1  0 6 9 ,0 0 2  7 4 3  8 2 4 ,0 0 3 5 7  2 4 5 ,0 0 7 2  3 2 0 ,0 0 5  4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 2 1
Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  

o  n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

p r z e d  z m ia n ą 2 1 3  5 0 0 ,0 0 2 1 3  5 0 0 ,0 0 2 1 3  3 9 4 ,0 0 1 4 8  2 2 2 ,0 0 6 5  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 -4  5 0 0 ,0 0 - 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 3  5 0 0 ,0 0 2 1 3  5 0 0 ,0 0 2 1 3  3 9 4 ,0 0 1 4 3  7 2 2 ,0 0 6 9  6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u r z ę d y  p ra c y

p rz e d  z m ia n ą 2  8 9 2  9 7 5 ,0 0 2  8 9 2  9 7 5 ,0 0 2  8 8 7  9 7 5 ,0 0 2  6 0 5  1 0 2 ,0 0 2 8 2  8 7 3 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  3 0 0 ,0 0 - 5  3 0 0 ,0 0 -5  3 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  3 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 9 2  9 7 5 ,0 0 2  8 9 2  9 7 5 ,0 0 2  8 8 7  6 7 5 ,0 0 2  6 0 0  1 0 2 ,0 0 2 8 7  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  

w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 5  2 1 1  5 1 6 ,0 0 5  1 3 1  5 1 6 ,0 0 5  1 1 7  0 0 3 ,0 0 4  3 0 2  3 6 2 ,0 0 8 1 4  6 4 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 0  5 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 8  7 5 8 ,0 0 - 3 8  7 5 8 ,0 0 - 3 7  7 5 8 ,0 0 - 1 2  2 0 0 ,0 0 - 2 5  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  7 5 8 ,0 0 2 5  7 5 8 ,0 0 2 4  2 9 8 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 11 0 9 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  1 9 8  5 1 6 ,0 0 5  1 1 8  5 1 6 ,0 0 5  1 0 3  5 4 3 ,0 0 4  3 0 3  3 6 2 ,0 0 8 0 0  1 8 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 0  9 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3
S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -  

w y c h o w a w c z e

p rz e d  z m ia n ą 2 1 3 9  8 5 1 ,0 0 2  0 5 9  8 5 1 .0 0 2  0 5 6  4 8 0 ,0 0 1 7 1 0  2 5 1 ,0 0 3 4 6  2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 2  3 0 2 ,0 0 2  3 0 2 ,0 0 2  3 0 2 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 1 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 4 0  9 5 3 ,0 0 2  0 6 0  9 5 3 ,0 0 2  0 5 7  5 8 2 ,0 0 1 7 1 0  2 5 1 ,0 0 3 4 7  3 3 1 ,0 0 0 ,0 0 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  

r o z w o ju  d z ie c k a

p rz e d  z m ia n ą 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 1 9 8  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 7 3 ,0 0 -1  2 7 3 ,0 0 -1  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 7 3 ,0 0 1 2 7 3 ,0 0 1 2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 1 9 8  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6

P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o -  

p e d a g o g ic z n e ,  w  t y m  

p o r a d n ie  s p e c ja l is ty c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 6  5 3 5 ,0 0 1 0 0 6  5 3 5 ,0 0 1 0 0 3  2 8 1 ,0 0 9 1 1  2 7 0 ,0 0 9 2  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 3  2 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  7 5 6 ,0 0 - 5  7 5 6 .0 0 - 5  7 5 6 ,0 0 0 ,0 0 - 5  7 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  8 8 3 ,0 0 5  8 8 3 ,0 0 4  4 2 3 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 6  6 6 2 ,0 0 1 0 0 6  6 6 2 ,0 0 1 0 0 1  9 4 8 ,0 0 9 1 3  2 7 0 ,0 0 8 8  6 7 8 ,0 0 0 ,0 0 4  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0  |

Strona 3 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a lk i

m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a d ,  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 5 4 0 7
P la c ó w k i  w y c h o w a n ia  

p o z a s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 5 4  7 3 0 ,0 0 8 5 4  7 3 0 ,0 0 8 5 1  8 4 2 ,0 0 7 4 0  7 3 1 ,0 0 1 1 1  1 1 1 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  9 6 5 ,0 0 - 4  9 6 5 ,0 0 -4  9 6 5 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 - 3  9 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  3 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 6  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5 6  0 6 5 ,0 0 8 5 6  0 6 5 ,0 0 8 5 3  1 7 7 ,0 0 7 3 9  7 3 1 ,0 0 1 1 3  4 4 6 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i  b u r s y  s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 9 8 8  4 1 6 ,0 0 9 8 8  4 1 6 ,0 0 9 8 7  4 1 6 ,0 0 7 4 1  6 1 0 ,0 0 2 4 5  8 0 6 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 3  0 0 0 ,0 0 - 2 3  0 0 0 ,0 0 - 2 2  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 5  4 1 6 ,0 0 9 7 5  4 1 6 ,0 0 9 7 5  4 1 6 ,0 0 7 4 1  6 1 0 ,0 0 2 3 3  8 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  

n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 1 2  9 8 4 ,0 0 1 2  9 8 4 ,0 0 1 2  9 8 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  5 6 4 ,0 0 - 2  5 6 4 .0 0 - 2  5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 - 2  5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  4 2 0 ,0 0 1 0  4 2 0 ,0 0 1 0  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 3  8 9 8  0 0 9 ,0 0 3  8 9 8  0 0 9 ,0 0 1 1 7 4  8 6 9 ,0 0 8 1 4  6 6 8 ,0 0 3 6 0  2 0 1 ,0 0 1 1 0 2  5 4 2 ,0 0 1 6 2 0  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 3 3 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 3 3 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 9 8  0 0 9 ,0 0 3  8 9 8  0 0 9 ,0 0 1 1 7 4  8 6 9 ,0 0 8 1 4  6 6 8 ,0 0 3 6 0  2 0 1 ,0 0 1 1 0 2  5 4 2 ,0 0 1 6 2 0  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0
D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  

o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h

p r z e d  z m ia n ą 2  0 0 9  7 4 4 ,0 0 2  0 0 9  7 4 4 ,0 0 1 0 2 3  2 0 1 ,0 0 6 7 0  0 0 0 ,0 0 3 5 3  2 0 1 ,0 0 8 1 2  1 3 0 ,0 0 1 7 4  4 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 3 3 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 3 3 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 9  7 4 4 ,0 0 2  0 0 9  7 4 4 ,0 0 1 0 2 3  2 0 1 ,0 0 6 7 0  0 0 0 ,0 0 3 5 3  2 0 1 ,0 0 8 1 2  1 3 0 ,0 0 1 7 4  4 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 8 8  6 8 9  2 2 8 ,0 0 6 8  2 6 2  4 3 9 ,0 0 6 0  2 2 0  7 0 8 ,0 0 4 6  4 6 3  6 5 9 ,0 0 1 3  7 5 7  0 4 9 ,0 0 3 3 8 6  3 8 2 ,0 0 2  3 5 7  6 4 0 ,0 0 1 7 1 8  2 9 7 ,0 0 2 2 9  4 1 2 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0  4 2 6  7 8 9 ,0 0 2 0  4 2 6  7 8 9 ,0 0 3  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 5 8  5 7 8 ,0 0 -4 4 9  9 8 1 ,0 0 - 4 3 5  4 4 0 ,0 0 - 2 4 7  5 3 5 ,0 0 -1 8 7  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 9 0 ,0 0 - 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  5 9 7 ,0 0 -8  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 6  7 9 8 ,0 0 3 6 6  7 9 8 ,0 0 3 5 1  2 7 9 ,0 0 1 4 3  2 0 4 ,0 0 2 0 8  0 7 5 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  0 6 8 ,0 0 1 0  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  6 2 7  4 4 8 ,0 0 6 8  1 7 9  2 5 6 ,0 0 6 0  1 3 6  5 4 7 ,0 0 4 6  3 5 9  3 2 8 ,0 0 1 3  7 7 7  2 1 9 ,0 0 3  3 8 7  3 8 2 ,0 0 2  3 5 7  6 1 8 ,0 0 1 7 1 8  2 9 7 ,0 0 2 2 9  4 1 2 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0  4 4 8  1 9 2 ,0 0 2 0  4 4 8  1 9 2 ,0 0 3  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Strona 4 z 4



Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 grudnia 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

Lp. D ział R ozdzia ł N azw a instytucji Plan

1 2 3 4 5

1 801 O św iata  i w ychow an ie 1 771 186,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 771 186,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 771 186,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 

Księża Pallotyni w  Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 

im. Biskupa Leona W etmańskiego w Sierpcu
1 771 186,00

2 921 K ultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 248 000,00

92116 Biblioteki 248 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury
248 000,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu 248 000,00

O gółem 2 019 186,00

S T A R O ^ a

Andrzej SłaJótM  Czernik



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2021 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 15 grudnia 2021 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok 2021

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

2 854184,00 2 854184,00 100 000,00

2 654 184 zł Śfodki 
z Budżetu Państwa ( 

Do pozyskania) 
100.000zł Dotacja z 

Gminy Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3767W Bożewo -  Rempin

244 547,00 244 547,00 122 274,00
122273 zł (dotacja 
Gminy Mochowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3730W Ligowo -  Osiek

189 000,00 189 000,00 94 500,00
94500 zł (dotacja 
Gminy Mochowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3720W 
Mochowo - Gozdowo

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001094 w m. Mieszczk w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3725W Pawłowo - Mieszczk 
wraz z drogami dojazdowymi

3 706 984,00 3 706 984,00 1 083 824,00

2 475 751 zł Środki 
z Budżetu Państwa 

147 409 zł
Dotacja z Gminy 

Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3751W  Kisielewo - 
Dziembakowo -Gorzewo

181 662,00 181 662,00 90 831,00
90 831 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc »

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3742W Goleszyn -  
Dziembakowo -  Borkowo -  
Zgagowo w m. Borkowo Kość.

68 338,00 68 338,00 34 169,00
34169 zł(dotacja z 

Gminy Sierpc)
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3733W Piastowo - Bledzewo 
w miejscowości Bledzewo gmina 
Sierpc, powiat Sierpecki

500182,00 500 182,00 127 591,00

245 000 zł
Województwo 

Mazowieckie 127 
591 zł Dotacja z 

Gminy Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3739W Rościszewo - Jaworowo

211 374,00 211 374,00 105 687,00
105 687 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3713W Rościszewo - 
Łukomie

223 805,00 223 805,00 111 902,00
111 903 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

#

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

153 750,00 153 750,00 76 875,00
76 875 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary -  Zawady 
w miejscowości Rzeszotary -  
Stara Wieś

37 471,00 37 471,00 18 736,00
18 735 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2995W Giżyno - Tłubice - 
Słupia

538 865,00 538 865,00 269 432,00
269 433 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3747W  Jeżewo - Młotkowo

77 567,00 77 567,00 38 784,00
38 783 z ł'

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3743W  Zawidz - Osiek - 
Włostybory - ( Koziebrody)

102 435,00 102 435,00 51 218,00
51 217 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3722W Gójsk - Agnieszkowo - 
granica województwa

231 000,00 231 000,00 115 500,00
115 500 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo*

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3707W Łukomie - Dziki Bór
228 731,00 228 731,00 114 366,00

114 365 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3716W Szczutowo -  Dąbkowa 
Szczechowo

50 269,00 50 269,00 25135,00
25134 zl (dotacja z 
Gminy Szczutowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży) - granica 
województwa - droga (Gójsk - 
Szczutowo) na odcinku 
Szczutowo - granica 
województwa

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w m. 
Majki Duże w ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00 150 000,00 75 000,00

37 500 zł Dotacja z 
Gminy Gozdowo 37 
500 zł Dotacja z 

Gminy Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych



21 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w m. 
Majki Duże w ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

30 000,00 30 000,00 15 000,00

fi
7 500 zł Dotacja z 
Gminy Gozdowo 7 

500 zł Dotacja z 
Gminy Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w m. 
Bożewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
doiazdowymi

150 000,00 150 000,00 75 000,00
75 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w m. 
Bożewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3742W  Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo.

70 000,00 70 000,00 35 000,00

21 700 zł Dotacja z 
Gminy Zawidz 13 

300 zł Dotacją z 
Gminy Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę dróg powiatowych 
nr 3709W  Szczutowo - Blizno - 
Białasy - Troska i nr 371OW 
Łukomie - Białasy

140 000,00 140 000,00 70 000,00

46 500 zł Dotacja z 
Gminy Szczutowo 

23 500 zł Dotacja z 
Gminy Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3760W Bonisław - Gozdowo w 
ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych

5 187 264,00 2 132 087,00 647 595,00

1 048 492 zł Środki 
z Budżetu Państwa 

436 000 zł Dotacja 
z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



27 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
jrojektowej na przebudowę drogi 
nowiatowej nr 3719W (Czumsk 
Duży) - granica województwa - 
droga (Gójsk -  Szczutowo)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

ft

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
organizacji ruchu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3733W 
Piastowo -  Bledzewo w 
miejscowości Bledzewo

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60014 Zakup ciągnika z osprzętem 299 505,00 299 505,00 299 505,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

30 600 60014
Zakup pługa do odśnieżania do 
samochodu ciężarowego

29 028,00 29 028,00 29 028,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014
Zakup piaskarki oraz pługa 

odśnieżnego do samochodu 
ciężarowego

121 032,00 121 032,00 121 032,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

32 600 60014
Zakup pługa odśnieżnego do 
ciągnika

40 435,00 40 435,00 40 435,00
*

Zarząd Dróg 
Powiatowych

33 600 60014
Zaprojektowanie wiaty 
ochraniającej urządzenia i sprzęt 
należący doZDP

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

34 600 60014
Zakup frezarki do karp i pni po 
wyciętych drzewach

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

35 710 71012
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00

*

Starostwo Powiatowe

36 750 75020

Przebudowa pomieszczeń 
piwnicy w budynku Starostwa 
Powiatowego ul. Świętokrzyska 
2a na archiwum

78 069,00 78 069,00 78 069,00 Starostwo Powiatowe



37 750 75020

Wykonanie regałów jezdnych z 
mechanizmem blokujący wraz z 
montażem w pomieszczeniu w 
Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa 
powiatowego w Sierpcu

21 000,00 21 000,00 21 000,00 Starostwo Powiatowe

38 750 75020

Modernizacja rozdzielni 
elektrycznej polegającej na 
przystosowaniu do zwiększonego 
poboru mocy wraz z wykonaniem 
oddzielnego zasilania serwerowni 
Wydziału Komunikacji i 
Transportu oraz głównej 
serwerowni Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu

29 520,00 29 520,00 29 520,00

*

Starostwo Powiatowe

39 750 75020
Odwodnienie budynku Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu (przy ul. 
Kopernika 9 (przepompownia)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Starostwo Powiatowe

40 750 75020

Zakup prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w 
Sierpcu przy ul. Kopernika 8 
wraz z prawem własności 
znajdującej się na niej zabudowy

575 000,00 575 000,00 575 000,00
Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 2020 
Przychody budżetu

Starostwo Powiatowe

41 750 75020

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę 
budynku przy ul. Kopernika 8 
wraz z infrastrukturą zewnętrzną.

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 2020 
Przychody budżetu

Starostwo Powiatowe

42 750 75020
Przebudowa węzła cieplnego w 
budynku Starostwa Powiatowego 
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2A

33 250,00 33 250,00 33 250,00 Starostwo Powiatowe

43 750 75020

Modernizacja pomieszczeń 
piwnicy w budynku Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu ul. 
Kopernika 9

62 000,00 62 000,00 62 000,00 Starostwo Powiatowe

44 801 80115

Opracowanie projektu wymiany 
instalacji grzewczej, wodnej i 
kanalizacyjnej w ZS Nr 2 w 
Sierpcu

18 000,00 18 000,00 18 000,00
ZS Nr 2 w 

Sierpcu



45 801 80115
Modernizacja wewnętrznej drogi 
dojazdowej do szkoły

82 000,00 82 000,00 82 000,00
Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

46 801 80115
Wymiana barierki na schodach 
głównych szkoły

27 000,00 27 000,00 27 000,00
Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

47 801 80115
Przebudowa schodów 
wejściowych do drzwi bocznych 
szkoły -  wejście dla młodzieży

31 000,00 31 000,00 31 000,00
Zespół Szkół Nr 1 w 

Sierpcu

48 801 80120

Budowa sieci bezprzewodowej w 
budynku LO w celu zapewnienia 
szybkiego dostępu do internetu 
do wszystkich pracowni 
dydaktycznych

13100,00 13100,00 13100,00
Liceum

Ogólnokształcące

49 801 80195

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą sportową na 
terenie Liceum
Oqólnokształcąceqo w Sierpcu

1 315 000,00 415 000,00 215 000,00
200 000 zł Środki 
z Budżetu Państwa

Starostwo Powiatowe

50 801 80195

Budowa bieżni ze skocznią w dal 
o nawierzchni poliuretanowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu

87 580,00 87 580,00 40 000,00
47 580 zł

Województwo
Mazowieckie

Starostwo Powiatowe

51 801 80140

zakup wózka widłowego 
podnośnikowego

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego

52 854 85403
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę sali 
gimnastycznej przy SOSW

80 000,00 80 000,00 80 000,00 *
Specjalny Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy

53 754 75411 Zakup kamery termowizyjnej 30 000,00 30 000,00 0,00

10.000. 00 gm 
Szczutowo;
10.000. 00zł gm 
Sierpc, 10.000,00- 
gm Zawidz

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Ogółem 18 709 947,00 14 754 770,00 5 658 358,00 9 096 412,00

And/zejGłayomir Cześnik


